Xác định việc chưa có điều kiện thi hành án đối với: Trần Khắc 
Tình - Sinh 1973 và Nguyễn Thị Nở - Sinh năm: 1973.

Có cùng địa chỉ tại: Khu Chợ Tân Biên (Thôn Tân Biên) xã Thanh An, tỉnh 
Điện Biên. 
         Các khoản chưa có điều kiện: 

Trả nợ: 868.739.508 đồng (Tám trăm sáu mươi tám triệu bẩy trăm ba mươi 
chín nghìn năm trăm linh tám đồng) và khoản lãi của số tiền còn phải thi hành án 
theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự tính từ ngày 
20/10/2025.

Kể từ ngày 14 tháng 01 năm 2026.
    Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi